
 
ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ МІСТА ТОРЕЦЬК ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСЬКЕ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ТОРЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 6» 

НАКАЗ 

 11 червня 2021 р. м. Торецьк                                       № 08/2-у 

 

Про переведення учнів 9-х класів на  

наступний рік навчання 

 

 Керуючись Законами України "Про освіту", "Про повну загальну середню освіту", 

наказами Міністерства освіти і науки від 14 липня 2015 року № 762 "Про затвердження 

Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до наступного 

класу", зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 року за № 924/27369, 

від 01 березня 2021 року № 268 "Зміни до Порядку переведення учнів (вихованців) закладу 

загальної середньої освіти до наступного класу", зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 13 квітня 2021 року за № 495/36117, згідно з рішенням педагогічної ради закладу 

(протокол від 11.06.2021 № 15) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести учнів 9-А класу на наступний рік навчання : 

Бабочкову Анастасію Сергіївну 

Болдирева Микиту Сергійовича 

Галаса Олега Романовича 

Дубровку Єлизавету Ігорівну 

Єніну Альбіну Ігорівну 

Іванову Марію Артемівну 

Кирилову Анастасію Максимівну 

Кліндухова Іллю Олексійовича 

Куликову Олександру Миколаївну 

Могілку Нікіту Дмитровича 

Пантелеєва Богдана Юрійовича 

Рибака Ігоря Ігоровича 

Сотнікова Оскара Сергійовича 

Тарасову Юлію Юріївну 

Федорчук Милану Геннадіївну 

 

2. Перевести учнів 9-Б класу на наступний рік навчання: 

Алексеєнка Дмитра Олексійовича 

Бикана Максима Вікторовича 

Боярського Михайла Віталійовича 

Герасимчука Марка Олександровича 

Голду Софію Олександрівну 

Грушка Сергія Сергійовича 

Іванова Ярослава Артемовича 

Любченко Анастасію Павлівну 

Мольченка  Ярослава Сергійовича 

Москалюк Євгенію Олегівну 

Прися Олександра Олександровича 



Рудзинського Олексія Володимировича 

Свинцову Елеонору Володимирівну 

Фоміна Дмитра Євгеновича 

Чаплигіну Вікторію Вадимівну 

Шершньову Олену Максимівну 

Шуляченко Юлію Сергіївну 

Шульгу Анастасію  Романівну 

 

3. Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти з відзнакою учням 9-А 

класу: 

Дубровці  Єлизаветі Ігорівні 

Кліндухову Іллі Олексійовичу 

Рибаку Ігорю Ігоровичу 

 

4. Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти учням 9-А класу:  

Бабочковій Анастасіі Сергіївні 

Болдиреву Микиті Сергійовичу 

Галасу Олегу Романовичу 

Єніній Альбіні Ігорівні 

Івановій Марії Артемівні 

Кириловій Анастасіі Максимівні 

Куликовій Олександрі Миколаївні 

Могілку Нікіті Дмитровичу 

Пантелеєву Богдану Юрійовичу 

Сотнікову Оскару Сергійовичу 

Тарасовій Юлії Юріївні 

Федорчук Милані Геннадіївні 

 

5. Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти з відзнакою учням 9-Б 

класу: 

Грушку Сергію Сергійовичу 

Москалюк Євгенії Олегівні 

Фоміну Дмитру Євгеновичу 

 

6. Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти учням 9-Б класу: 

Алексеєнку Дмитру Олексійовичу 

Бикану Максиму Вікторовичу 

Боярському Михайлу Віталійовичу 

Герасимчуку Марку Олександровичу 

Голді Софії Олександрівні 

Іванову Ярославу Артемовичу 

Любченко Анастасії Павлівні 
Мольченку  Ярославу Сергійовичу 

Присю Олександру Олександровичу 

Рудзинському Олексію Володимировичу 

Свинцовій Елеонорі Володимирівні 

Чаплигіній Вікторії Вадимівні 

Шершньовій Олені Максимівні 

Шуляченко Юлії Сергіївні 

Шульзі Анастасіі  Романівні 

 

7.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                          Наталія БРАЖЕНКО 


